

## با حضور جانشین فرمانده سپاه ناحیه بقیه‌الله(عج) و مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز؛ معرفی علی حبیبی به عنوان مدیر جدید کانون بسیج فرهنگ آموزش و پرورش ناحیه سه

از محمدعلی صفری مدیر کانون بسیج فرهنگیان آموزش و پرورش ناحیه سه قردانی و علی حبیبی به عنوان مدیر جدید کانون بسیج فرهنگیان این اداره معرفی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرهنگ حکمت‌الله فرج‌اللهی جانشین فرمانده سپاه ناحیه بقیه‌الله(عج) در آیین تکریم و معارفه مدیران کانون بسیج فرهنگیان، ضمن قدردانی از مجموعه آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز به دلیل همراهی در برنامه‌های مرتبط با بسیج و تشییع پیکر مطهر شهدا گفت: ایام دهه مقاومت، میلاد حضرت زهرا (س) و دهه بصیرت را پیش‌رو داریم.

او در خصوص جایگاه و عظمت حضرت زهرا (س) گفت: خداوند به نبی مکرم اسلام می‌فرماید: ای رسول! عالم هستی و تمام خلقت را خلق نمی‌کردم اگر به خاطر وجود شما نبود و در ادامه خطاب به رسول اکرم می‌فرماید: اگر به خاطر علی علیه‌السلام نبود شما و عالم را خلق نمی‌کردم و در جای دیگری می‌فرماید: خلقت، عالم هستی، شما و علی علیه‌السلام اگر به خاطر وجود فاطمه (س) نبود خلق نمی‌شد.

فرج‌اللهی افزود: این کلام خداوند به رسول مکرم اسلام، جایگاه حضرت زهرا و جایگاه زن را بیان می‌کند که خدا وسیله عالم هستی را زن قرار داده است. با این همه عظمتی که فاطمه زهرا دارد وقتی می‌بیند ولایت در خطر است برای حفظ اسلام و احقاق دین خودش را فدایی ولایت می‌کند.

جانشین فرمانده سپاه ناحیه بقیه‌الله(عج) در ادامه با اشاره به دهه بصیرت گفت: دشمن دو نمونه جنگ را طرح‌ریزی می‌کند: جنگ با تیر و تفنگ و فتنه که همه را متوجه می‌کند و برای همه گویاست؛ اما وقتی دشمن از جنگ سخت ناامید می‌شود به جنگ نرم و ترکیبی روی می‌آورد و در دهه بصیرت مردم دفاع عظیم و مقابله شگرفی با جنگ نرم در برابر توطئه‌های دشمن از خود نشان دادند و اگر نبود وجود ولایت و راهنمایی مقام معظم رهبری این دهه شکل نمی‌گرفت.

فرج‌اللهی افزود: دهه مقاومت هم برگرفته از همین دو مقوله است؛ جایی که گرفتار مشکلات می‌شویم خدا به صبر بشارت می‌دهد که همان مقاومت است.

او بسیج را معجزه امام خمینی (ره) دانست و گفت: آنچه انقلاب را حفظ کرده تشکیلات مردمی و سازمان یافته بسیج است که در صحنه هستند. مقاومت و در صحنه بودن مردم ایران به همه جهان صادر شده و نمونه آن را امروز در غزه می‌بینیم که استقامت شکل گرفته و به خوبی با دشمن مقابله می‌شود.

سید عبدالصمد موسوی مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز نیز گفت: بسیج و بسیجی فرهنگ عظیمی است که ریشه در صدر اسلام دارد و ابتکار پیامبر بزرگ اسلام است در جیوشی که طراحی کرد و فتوحات عظیمی که به دنبال داشت و بعد از آن در انقلاب اسلامی معمار بزرگ انقلاب این فرهنگ را احیا کرد و در بین ملت ما هم ساری و جاری شد.

موسوی در ادامه گفت: ما ملت ایران مفتخریم که همه بسیجی هستیم و در این تشکل الهی نقش‌آفرینی می‌کنیم. مستشاران ما حتی در کشورهای همسایه هم از این فرهنگ بهره برده‌اند و جیوش حاضر درخیزی از کشورهای همسایه و کسب پیروزی‌ها مرهون همین فرهنگ بسیجی و توده‌های مردمی است که آمدند و کمک کردند و امروز پرچم اسلام در اکثر بلاد به اهتزاز درآمده و باعث افتخارمان است.

او بسیج و بسیجی را بازوان توانمند مدیران دانست که هم در کاستی‌ها به کمک می‌آیند و هم در تقویت دستاوردها می‌توانند یاری‌رسان باشند.

مدیر آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز افزود: معتقدیم بسیجی باید دلی با ایمان و مغزی متفکر داشته باشد و امروز نیازمند به این روحیه در بسیجیان هستیم. به گفته ولی‌فقیه نیروی کارآمد کشور برای همه میدان‌ها بسیجیان است. بزرگ‌ترین افتخارمان هم این است که سعی می‌کنیم جاذبه حداکثری ایجاد کنیم که پرهیز از گرایش‌ها و سدهایی که جدایی ایجاد می‌کند، لازمه تقویت این مهم است.

در این جلسه از زحمات سرهنگ محمدعلی صفری قردانی و سروان علی حبیبی به عنوان مدیر کانون بسیج فرهنگیان اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز معرفی شد.